EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA PROVA OBJETIVA CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ DO SUL-SP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ DO SUL-SP, pessoa jurídica de direito público, CNPJ sob n°

45.138.070/0001-49, na forma prevista no artigo 37, II da Constituição Federal, torna público a CONVOCAÇÃO dos

inscritos, bem como o LOCAL e HORÁRIO da realização das provas do CONCURSO PÚBLICO para preenchimento

de vagas constantes no item 2 do Edital de Abertura de Inscrições, como seguem:

PROVAS PERIODO MANHÃ

Local: UNIFUNEC – CAMPUS II – Avenida Mangará, 477, Centro.

Data: 26/02/2023 - Horário: 09h00min.

CARGOS:

- Administrador de Rede
- Analista Jurídico
- Arquiteto
- Assistente de Comunicação
- Assistente Social
- Enfermeiro
- Engenheiro Agrônomo
- Engenheiro Civil
- Farmacêutico
- Fonoaudiólogo
- Nutricionista
- Procurador Jurídico
- Psicólogo
- Técnico Desportivo
- Técnico em TI
- Terapeuta Ocupacional

PROVAS PERIODO TARDE

Local: UNIFUNEC – CAMPUS I, Rua Oito, Centro

Data: 26/02/2023 - Horário: 14h00min.

CARGOS:

- Agente Operacional
- Auxiliar de Serviços de Ornamentação
- Fiscal de Obras, Posturas e Meio Ambiente

PROVAS PERIODO TARDE

Local: Local: UNIFUNEC – CAMPUS II – Avenida Mangará, 477, Centro.

Data: 26/02/2023 - Horário: 14h00min.

CARGOS:

- Operador de Máquinas
- Recepcionista
- Técnico Administrativo

PROVAS PERIODO TARDE

Local: UNIFUNEC – CAMPUS III – Avenida Paulo Nunes, 95, Centro.

Data: 26/02/2023 - Horário: 14h00min.

CARGOS:

- Condutor de Veículos Leves
- Técnico de Enfermagem

PROVAS PERIODO TARDE

Local: EM. PROFª. AGNES RONDON RIBEIRO, Avenida Navarro de Andrade, 1104, Centro

Data: 26/02/2023 - Horário: 14h00min.

CARGOS:
- Auxiliar de Desenvolvimento de Educação

- Visitador Sanitário – DA LETRA “A” DE ACILDO TEIXEIRA VILELA ATÉ A LETRA “J” JONAS LOPES BUENO

PROVAS PERIODO TARDE

Local: EM. PROFª. MARINA DE OLIVEIRA, Avenida Navarro de Andrade, 49, Centro

Data: 26/02/2023 - Horário: 14h00min.

CARGOS:
- Auxiliar em Saúde Bucal
- Desenhista
- Motorista Categoria “D”

- Visitador Sanitário – DA LETRA “J” DE JOSE AILTON DAMIAO DA SILVA ATÉ A LETRA “W” DE WILLIAM
KENJI ISHIBASHI SHIKUMA

1. O candidato deverá comparecer com antecedência mínima de 30 minutos quanto ao horário de início da
realização das provas. Para identificação do candidato será obrigatório a apresentação de documento oficial de
identidade com foto (RG, CNH, Carteira de Trabalho, Carteira profissional).

2. As provas terão duração de 3 (três) horas, já incluído o tempo para preenchimento do gabarito de respostas,
podendo o candidato somente se retirar da sala, após 1 (uma) hora do início da prova.

3. As provas terão duração de 4 (quatro) horas PARA O CARGO DE PROCURADOR JURÍDICO, já incluído o tempo
para preenchimento do gabarito de respostas e para a prova discursiva, podendo o candidato somente se retirar da
sala, após 1 (uma) hora do início da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santa Fé do Sul, 14 de Fevereiro de 2023.

EVANDRO FARIAS MURA.

Prefeito Municipal.